
PRESIDENCIA DE LA NACIÓN

MINISTERIO DE EDUCACIÓN

DE LA NACIÓN

Gobierno de Santa Fe

Ministerio de Educación

Dirección General de

Infraestructura Escolar

En  el  marco  del  Programa  N°  39  –  Innovación  y  Desarrollo  de  la  Formación  Tecnológica,
Infraestructura Edilicia y Seguridad e Higiene de Establecimientos de ETP, se efectúa los siguientes
llamados a Licitación Pública:

LICITACIÓN PRIVADA N° 01/22

OBJETO:  “Refuncionalización  espacio  en  Cantina,  Portería,  Sanitario  Docente  y  Terminación
Sanitarios P.M.R. en la Escuela de Educación Técnica Nº 289 de la localidad de Chañar Ladeado –
Dpto. Caseros – Provincia de Santa Fe”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $6.882.282,23.-

PLAZO DE OBRA: 120 días corridos.-

GARANTIA DE OFERTA EXIGIDA: $68.823,00.-

FECHA DE APERTURA: 13/06/2022 - HORA: 10:00 hs.-

LICITACIÓN PRIVADA N° 02/22

OBJETO: “Refacciones en Grupo Sanitario y Cocina en la Escuela de Educación Técnica Nº 377 de
la localidad de Colonia Mascías – Dpto. Garay– Provincia de Santa Fe”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $9.211.831,21.-

PLAZO DE OBRA: 120 días corridos.-

GARANTIA DE OFERTA EXIGIDA: $92.119,00.-

FECHA DE APERTURA: 13/06/2022 - HORA: 10:30 hs.-



LICITACIÓN PRIVADA N° 03/22

OBJETO: “Refacción Sanitarios en 1º y 2º Piso en la Escuela de Educación Técnica Nº 480 de la
ciudad de Santa Fe – Dpto. La Capital – Provincia de Santa Fe”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $8.396.353,16.-

PLAZO DE OBRA: 120 días corridos.-

GARANTIA DE OFERTA EXIGIDA: $83.964,00.-

FECHA DE APERTURA: 13/06/2022 - HORA: 11:00 hs.-

LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Ministerio de Educación sito en Av. Arturo Illia 1153 – 5to. Piso
– Sala “Manuel Belgrano” de la ciudad de Santa Fe, Dpto. La Capital, Provincia de Santa Fe.

VALOR DE LOS PLIEGOS: Sin costo.-

LUGAR DE RETIRO DEL PLIEGO: El legajo licitatorio deberá solicitarse de manera gratuita desde el
10 de mayo de 2022 y hasta 7 (siete) días corridos anteriores al fijado para la apertura de las
propuestas al mail: ucpsantafe@santafe.gov.ar, especificando en el cuerpo del mismo el Pliego
requerido y los datos de la empresa (Razón Social, Teléfono de contacto, Domicilio, mail).

FINANCIAMIENTO: Ministerio de Educación de la Nación - Gobierno de Santa Fe - Ministerio de
Educación - Dirección General de Infraestructura Escolar

S/C 36215 May. 10 May. 11

__________________________________________

Dirección General de

Infraestructura Escolar

En el  marco  del  Proyecto  de  Mejoramiento  de  la  Infraestructura  Escolar  “Vuelta  al  Aula”  -
Préstamo CFA N° 11545, se efectúan los siguientes llamados a Licitación Pública:

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/22

OBJETO: “Ampliación del Edificio del Jardín de Infantes Nº 130 de la ciudad de San José de Rincón –
Dpto. La Capital – provincia de Santa Fe”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $89.012.539,40.-

PLAZO DE OBRA: 365 días corridos.-



GARANTIA DE OFERTA EXIGIDA: $890.125,40.-

FECHA DE APERTURA: 08/06/2022 HORA: 10:30 hs.-

LAS OFERTAS SE RECIBIRÁN HASTA LAS 10:00HS. DEL DÍA DE LA APERTURA.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/22

OBJETO: “Ampliación del Edificio del N.R.E.S.O. Nº 1611 de la localidad de Estancia San Francisco
– La Lucila – Dpto. San Cristóbal – provincia de Santa Fe”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $32.693.247,86.-

PLAZO DE OBRA: 240 días corridos.-

GARANTIA DE OFERTA EXIGIDA: $326.932,48.-

FECHA DE APERTURA: 08/06/2022 HORA: 11:00 hs.-

LAS OFERTAS SE RECIBIRÁN HASTA LAS 10:00HS. DEL DÍA DE LA APERTURA.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 03/22

OBJETO: “Construcción del Edificio Propio del Jardín de Infantes Nº 249 de la ciudad de Rosario –
Dpto. Rosario – provincia de Santa Fe”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $134.572.525,64.-

PLAZO DE OBRA: 365 días corridos.-

GARANTIA DE OFERTA EXIGIDA: $1.345.725,26.-

FECHA DE APERTURA: 08/06/2022 HORA: 11:30 hs.-

LAS OFERTAS SE RECIBIRÁN HASTA LAS 10:00HS. DEL DÍA DE LA APERTURA.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 04/22

OBJETO: “Construcción del Edificio Propio del Jardín de Infantes a crear de la ciudad de El Trébol –
Dpto. San Martín - provincia de Santa Fe”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $134.835.132,98.-

PLAZO DE OBRA: 365 días corridos.-



GARANTIA DE OFERTA EXIGIDA: $1.348.351, 33.-

FECHA DE APERTURA: 08/06/2022 HORA: 12:00 hs.-

LAS OFERTAS SE RECIBIRÁN HASTA LAS 10:00HS. DEL DÍA DE LA APERTURA.

LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Ministerio de Educación sito en Av. Arturo Illia 1153 – 5to. Piso
– Sala “Manuel Belgrano” de la ciudad de Santa Fe, Dpto. La Capital, Provincia de Santa Fe.

VALOR DE LOS PLIEGOS: Sin costo.-

LUGAR DE RETIRO DEL PLIEGO: El legajo licitatorio deberá solicitarse de manera gratuita desde el
10 de mayo de 2022 y hasta 7 (siete) días corridos anteriores al fijado para la apertura de las
propuestas al mail: ucpsantafe@santafe.gov.ar, especificando en el cuerpo del mismo el Pliego
requerido y los datos de la empresa (Razón Social, Teléfono de contacto, Domicilio, mail).

FINANCIAMIENTO

Préstamo CFA Nº 11545

Ministerio de Educación de la Nación

Gobierno de Santa Fe

Ministerio de Educación

Dirección General de Infraestructura Escolar

S/C 36213 May. 10 May. 11

__________________________________________

MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA,

SERVICIOS PÚBLICOS

Y HÁBITAT

SECRETARIA DE HÁBITAT,

URBANISMO Y VIVIENDA

DIRECCION PROVINCIAL

DE VIVIENDA Y URBANISMO



LICITACIÓN PÚBLICA CNP Nº 012/22:

OBJETO:  “Construcción de 32 VIVIENDAS Y ESPACIOS DE USO COMUN –  Subprograma CASA
PROPIA – CASA ACTIVA – en la localidad de SANTA FE - Dpto. LA CAPITAL”

PRESUPUESTO OFICIAL (P.O.): $ 159.317.797,74-

PLAZO DE OBRA: 9 meses.

ESPECIALIDAD REQUERIDA: 100 - ARQUITECTURA.

CAPACIDADES REQUERIDAS:

CAPACIDAD DE CONTRATACION ANUAL = $212.423.730,32-

CAPACIDAD DE CONTRATACION TECNICA = $212.423.730,32-

POLIZA REQUERIDA: MONTO POLIZA ≥ 1% P.O.: $ 1.593.177,98.-

CONSULTAS DE PLIEGOS Y ACLARATORIAS:

- dpvyu-licitaciones@santafe.gov.ar

- Subdirección de Estudios y Proyectos de la D.P.V. y U. - San Luis 3153 - SANTA FE

- Delegación Zona Sur de la D.P.V. y U. - Santa Fe 1145 - ROSARIO

- https://www.santafe.gob.ar/index.php/guia/licitacion_obras

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Recepción de Ofertas y Acto de Apertura: Miércoles
1/06/2022 a las 10:00hs (horario tope para la recepción).

Nota: la apertura se realiza conjuntamente con la Licitación CNP Nº 018/22, respetando el orden
dado por el nro. de licitación.

Lugar: “El Molino Fabrica Cultural” sito en Bv. Gálvez Nº 2350 de la localidad de SANTA FE (CP:
S3000ABO) - Dpto. LA CAPITAL - PROVINCIA SANTA FE.

S/C 36249 May. 10 May. 12

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA CNP Nº 018/22:

OBJETO: “Construcción de CENTRO DE DIA Y PILETA CLIMATIZADA - Subprograma CASA PROPIA -
CASA ACTIVA – en la ciudad de SANTA FE - Dpto. LA CAPITAL”

PRESUPUESTO OFICIAL (P.O.): $ 84.220.572,51-



PLAZO DE OBRA: 6 meses.

ESPECIALIDAD REQUERIDA: 100 - ARQUITECTURA.

CAPACIDADES REQUERIDAS:

CAPACIDAD DE CONTRATACION ANUAL = $168.441.145,02-

CAPACIDAD DE CONTRATACION TECNICA = $168.441.145,02-

POLIZA REQUERIDA: MONTO POLIZA ≥ 1% P.O.: $ 842.205,72.-

CONSULTAS DE PLIEGOS Y ACLARATORIAS:

- dpvyu-licitaciones@santafe.gov.ar

- Subdirección de Estudios y Proyectos de la D.P.V. y U. - San Luis 3153 - SANTA FE

- Delegación Zona Sur de la D.P.V. y U. - Santa Fe 1145 - ROSARIO

- https://www.santafe.gob.ar/index.php/guia/licitacion_obras

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Recepción de Ofertas y Acto de Apertura: Miércoles
1/06/2022 a las 10:00hs (horario tope para la recepción).

Nota: la apertura se realiza conjuntamente con la Licitación CNP Nº 012/22, respetando el orden
dado por el nro. de licitación.

Lugar: “El Molino Fabrica Cultural” sito en Bv. Gálvez Nº 2350 de la ciudad de SANTA FE (CP:
S3000ABO) - Dpto. LA CAPITAL - PROVINCIA SANTA FE.

S/C 36250 May. 10 May. 12

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N°1043

OBJETO: REHABILITACIÓN DE MOTORES DE MEDIA TENSIÓN PARA BOMBAS DE AGUA CRUDA

Reunión informativa: 11/05/2022-10:00 hs, mediante la aplicación ZOOM. Para incorporarse a la
mencionada reunión los interesados deberán unirse al siguiente enlace:

https://aguassantafesinas-ar.zoom.us/j/88187921899?pwd=b2ZKcldwdTZNVmJXa1d6MU5GeWxwZ
z09

ID de reunión: 881 8792 1899 / Código de acceso: 205972



Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 23/05/2022-10:00 hs, Salta 1451, Rosario.
Deberán presentarse en sobre único con la referencia correspondiente.

Presupuesto oficial: U$D 358.000,00 + IVA. Mes Base: ABRIL 2022 / LOTE N° 1: U$D 320.000,00 /
LOTE N° 2: U$D 38.000,00

Garantía de oferta: Cada oferta será garantizada por una suma igual al 1% (uno por ciento, IVA
incluido) del monto total ofertado.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 23/05/2022-10:00 hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 36251 May. 10 May. 11

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N°1045

OBJETO: ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE TELECOMUNICACIONES

Reunión informativa: 09/05/2022-10:00 hs, mediante la aplicación ZOOM. Para incorporarse los
interesados deberán unirse al siguiente enlace:

https://aguassantafesinas-ar.zoom.us/j/82912400437?pwd=Ym9qR3RPdTIvUUVHZjFQcWhzZXdtZz
09

ID de reunión: 829 1240 0437/ Código de acceso: 192500

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 23/05/2022-14:00 hs, Salta 1451, Rosario.
Deberán presentarse en sobre único y llevar como única leyenda: Licitación Pública N° 1045
“Adquisición de elementos de Telecomunicaciones para Aguas Santafesinas S.A.”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 23/05/2022-14:00 hs, Salta 1451, Rosario.

Presupuesto oficial: U$D 38.650 + IVA

Garantía de oferta: Cada oferta será garantizada por una suma igual al 1% (uno por ciento, IVA
incluido) del monto ofertado.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 36253 May. 10 May. 11

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE



LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA N.º 7060001369

OBJETO:  ADQUISICION  DE  RTU  PARA  ACTUALIZACION  DE  TECNOLOGIA  DE  CENTROS  DE
DISTRIBUCION M.T.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 12.677.973,92 - IVA incluído

APERTURA DE PROPUESTAS: 31/05/2022 – HORA: 10,00

LEGAJO:  TODO  INTERESADO  EN  PARTICIPAR  DE  LA  PRESENTE,  DEBERA  DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESF

CONSULTAS:  EMPRESA  PROVINCIAL  DE  LA  ENERGIA:  Ing .  Leandro  Mart in  -
lmart in@epe.santafe.gov.ar  -  www.epe.santafe.gov.ar

S/C 36245 May. 10 May. 12

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS

ZONA NORTE

Dr. ROBERTO CARRA.

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 006/2022

EXPTE. N° : 458/2022

APERTURA: 31 de mayo de 2022 - HORA: 09.00 hs

OBJETO: Licitación pública trimestral para la adquisición de Medicamentos.-

DESTINO: Servicio de Farmacia del Hospital Provincial de Niños Zona Norte.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $16.000.000.-

SELLADO FISCAL: $ 648.- (pesos seiscientos cuarenta y ocho)

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del  Hospital  de Niños Zona Norte Dr.  Roberto M. Carrá.  T.E.:  0341- 472-4532 Int.
102/132. Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.



VALOR DEL PLIEGO: $ 6.400.- (pesos seis mil cuatrocientos)

Mediante Depósito en cuenta bancaria: Cuenta N° 9001/04 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.
Sucursal 599 hasta un (1) día antes de la apertura de ofertas o Transferencia Bancaria Cuenta
crédito CC 599-9001/04 Pesos. CBU crédito 3300599515990009001042. La boleta de depósito que
deberá adjuntarse a la propuesta correspondiente, deberá presentarse en la Oficina de Compras
del Hospital Pcial. de Niños Zona Norte. Av. De los Trabajadores 1331

FDO: ANDRES GOLDIN

REPRESENTANTE DEL  ESTADO PCIAL.  DEL  CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DEL  H.N.Z.N.  “DR.
ROBERTO CARRÁ”

S/C 36272 May. 10 May. 11

__________________________________________

SANTA FE GAS Y ENERGÍAS

RENOVABLES S.A.P.E.M.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 4/22

Objeto: ejecución de la Obra: "Ampliación del Gasoducto Rosario Oeste, Prov. de Santa Fe - 2º
etapa – Construcción".

Presupuesto  Oficial:  de  PESOS  TRES  MIL  CUATROCIENTOS  OCHENTA  Y  DOS  MILLONES
CUATROCIENTOS  SETENTA  Y  SIETE  MIL  CUATROCIENTOS  ONCE  ($3.482.477.411)  impuestos
incluídos.

Recepción de las ofertas: Mesa de Entradas de “Santa Fe Gas y Energías Renovables S.A.P.E.M.”
(ENERFE) - Francisco Miguens 260, piso 3° - Santa Fe desde 30 de mayo de 2022 y hasta las 11hs.
del día 2 de Junio de 2022.

Fecha de apertura: 2 de Junio de 2022 a las 14:00 hs.

Lugar de apertura: "Santa Fe Gas y Energías Renovables S.A.P.E.M." (ENERFE): Francisco Miguens
260, piso 3°, Torre II, ciudad de Santa Fe.

Informes: Tel.: +54 342 481 5793 - mesadeentradas@enerfe.com.ar. Los pliegos son gratuitos y
se publicarán en el sitio web de ENERFE: www.enerfe.com.ar y www.santafe.gob.ar

S/C 36162 May. 10 May. 11

__________________________________________

HOSPITAL ESCUELA



EVA PERON

LICITACION PUBLICA N° 007/2022

Expte. N° 27610

Objeto: Adquisición de set bomba de nutrición enteral para pacientes internados y de internación
domiciliaria para un periodo estimado de 12 (doce) meses -con destino al servicio de farmacia del
Hospital Escuela Eva Perón.

Día de apertura: 30/05/2022

Hora: 10:00 HS.

Valor del pliego: $ 1.768,00 (Pesos: Un mil setecientos sesenta y ocho c/00/00)

Sellado Fiscal: $ 648,00 (PESOS SEISCIENTOS SENTA Y OCHO c/00/00)

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 008/2022

Expte. N° 27611

OBJETO: Solicitud de insumos para los servicios de ortopedia y traumatología, neurocirugía y
cirugía maxilofacial para pacientes solicitados por el servicio de auditoria medica con destino a los
servicios de ortopedia y traumatología, neurocirugía y cirugía maxilofacial del Hospital Escuela Eva
Perón.

Día de apertura: 27/05/2022

Hora: 10:00 hs.

Valor del pliego: $ 40.437,36 (pesos cuarenta mil cuatrocientos treinta y siete c/36/00)

Sellado Fiscal: $ 648,00 (pesos seiscientos cuarenta y ocho c/00.)

Destino: Hospital Escuela Eva Perón

Av. San Martín 1645 -2152 - Granadero Baigorria

Los pliegos deberán hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente 5805/03 del Banco
de Santa Fe.

Suc. N° 001 - Lisandro de la Torre o transferencia electrónica bancaria.

Lugar de apertura e informes: Dto. de Compras, Hospital Escuela Eva Perón - Av. San Martín 1645



- 2152 - Granadero Baigorria - Santa Fe - lunes a viernes – 8 a 12 horas – Tel.: (0341) 156-497042 -
e-mail: comprasheep1@gmail.com.

S/C 36232 May. 10 May. 11

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

ARMSTRONG

LICITACION PUBLICA N° 11/2022

Objeto: provisión, acarreo y montaje de un multijuego (mangrullo) y piso antigolpe para espacio
público.

Fecha de apertura: Día 24 de Mayo de 2022, a las 10:00 horas.

Venta de pliegos: En la Secretaría de Obras Públicas de la Municipalidad de Armstrong.

Valor del pliego: Pesos Cinco mil ($ 5.000).

Recepción de ofertas: Las ofertas se recibirán en mesa de entrada hasta media hora antes de la
establecida para su apertura.

$ 438 477029 May. 10 May. 24

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

ARROYO SECO

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 05/22

Objeto:  Contratación  de  una  aseguradora  para  cubrir  riesgos  de  trabajo  y  enfermedades
profesionales.

Apertura de ofertas: miércoles 22 de Junio de 2022 a las 10:00 hs., en la sala Posta de San Martín
de la Municipalidad de Arroyo Seco.

Informes:  Municipalidad  de  Arroyo  Seco  -  Belgrano  N°  502 (2128)  —Arroyo  Seco  -  Tel/Fax:
03402426103/269/242 - e-mail: licitaciones@arroyoseco.gov.ar

Consulta de pliegos: En la Municipalidad de Arroyo Seco, hasta el 15 de Junio de 2022 inclusive.



Venta de pliegos: En la Municipalidad de Arroyo Seco, hasta el 17 de Junio de 2022 inclusive.

Valor de pliegos: $ 34.000 (pesos treinta y cuatro mil).

Presupuesto oficial: $ 24.000.000 (veinticuatro millones).

$ 450 477043 May. 10 May. 24

__________________________________________

COSTANERA ROSARIO E.E.M.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2022

Fecha de Solicitud: 05/05/2022

Repartición Solicitante: Costanera Rosario E.E.M.

Repartición Licitante: Costanera Rosario E.E.M.

Tipo de Contratación: Pública

N° de Licitación: 01/2022

Objeto: El objeto de la misma corresponde a la Licitación Pública para la explotación comercial de
una guardería de kayaks, piraguas, tablas de windsurf y cualquier embarcación sin motor que no
supere la máxima eslora de las embarcaciones anteriormente citadas.

Presupuesto Oficial: $ 48.600.000

Lugar de Consulta y Venta de Pliego: Administración de Costanera Rosario E.E.M. - Av. Costanera
sin y Escauriza - Rosario - Tel: 453-349113783 - Los días hábiles desde el 16 de Mayo de 2022 y
hasta el 06 de Junio de 2022, de 10:00 a 14:00 hs.

Costo de Adquisición del Pliego: $ 10.000

Recepción de Oferta: Hasta las 09:30 hs. del día 07 de Junio de 2022 en la Administración de
Costanera Rosario E.E.M.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: Día 07 de Junio de 2022 a las 10:00 Hs. en la Administración de
Costanera Rosario E.E.M.

$ 450 477034 May. 10 May. 24

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE



SANTO TOME

LICITACION PUBLICA Nº 10/2022

Segundo llamado

Llámese a Licitación Pública N° 10/2022 Segundo llamado, para la Adquisición de una casilla
destinada  para  la  unidad  veterinaria  móvil,  según  detalles  del  Pliego  General  de  Bases  y
Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 24 de Mayo de 2022 – 10:00 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 2.000

Presupuesto oficial: $ 2.800.000

$ 270 476987 May. 10 May. 16

__________________________________________

COMUNA DE LOS MOLINOS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 06/2022

Objeto: Adquisición de rodado 0 Km.

Objeto:

Lote N° 1: Tractor.

Consulta de Pliegos: Potenciales oferentes podrán requerir el pliego licitatorio con un costo de $
15.000 y consultar sobre el mismo, por e-mail a la siguiente dirección: comunalm1926@gmail.com.

Presentación de las Ofertas: Hasta el día 16 de Mayo de 2022 a las 11:45 hs.

Apertura de las Ofertas: Con presencia de hasta 1 representante por cada participante que desee
asistir, el 16 de Mayo de 2022 a las 12:00 hs., y respetando el protocolo sanitario comunal, en la
siguiente dirección: Comuna de Los Molinos - Av. Nuestra Señora del Rosario 210, Los Molinos
(2181), Provincia de Santa Fe.

Los Molinos, 05 de mayo de 2022.



$ 300 477061 May. 10 May. 24

__________________________________________

COMUNA DE BIGAND

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2022

Objeto: Venta de herramientas y vehículos en desuso.

Valor del Pliego: $ 1.000.

Inspección y venta de pliegos: de 8:00 hs a 12:00 hs en Comuna de Bigand, Sarmiento 409
(Bigand  -  Dpto.  Caseros  -  Santa  Fe)  -  Tel.:  03464-461607  -  Correo  electrónico:
comunadebigand@gmail.com

Recepción de ofertas: Hasta el 27 de Mayo de 2022 a las 10:45 hs en Comuna de Bigand.

Apertura de ofertas: 27 de Mayo de 2022 a las 11:30 hs en la Comuna de Bigand, Sarmiento 409
(Bigand - Dpto. Caseros - Santa Fe).

$ 135 477045 May. 10 May. 12

__________________________________________

COMUNA DE HUGHES

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2022

Circular Aclaratoria N° 01/22

Prórroga de la fecha de apertura de la licitación pública Nº 02/2022.

Se lleva a conocimiento que para la licitación de referencia, se ha producido una prórroga de la
fecha de recepción de sobres y apertura de ofertas para el día 16 de Mayo de 2.022, a las 10:00
hs. en la Administración de la Comuna de Hughes con domicilio en calle Ministro Pagani N° 243 de
la localidad de Hughes provincia de Santa Fe.

$ 90 476982 May. 10 May. 11

__________________________________________

COMUNA DE SAN JOSÉ



DE LA ESQUINA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 004/2022

(Ord. 009/2022)

Lote único

Renglón Descripción

Nº 1 200 m3 de Hormigón elaborado.

• Apertura: 31/05/2022 a las 8:00 hs.

• Lugar: Rivadavia 434.

• Recepción: Hasta las 7.45 del día 31/05/2022

• Pliego: solicitar vía mail: comunasanjose@godata.com.ar y/o retirar en la comuna, domicilio
Rivadavia 434.

• Requisitos: llamar al tel: 03467-461015, mail: comunasanjose@godata.com.ar.

$ 90 477068 May. 10 May. 11

__________________________________________


